令和 5 年 4 月

本科４・５年生及び専攻科生 各位

学生生活係

２０２３年度北野財団奨学生の募集について

このことについて、一般財団法人北野財団より、奨学生の募集が

ありましたのでお知らせします。希望者は、申請書等を学生生活係

（4 番窓口）まで取りに来てください。

【応募資格】

・心身ともに優れており、学費の支弁が困難と認められる者

・主に土木・建築・都市計画及び機電関連の学部・学科で学ぶ

 本科 4～5 年生および専攻科生

・前年度までの平均席次 10 位以内

  ・給与収入世帯の場合：世帯年収 800 万円未満

   給与収入以外の世帯（自営業など）：収入 400 万円未満

※被推薦者は学内選考により決定します。

※他の奨学金との併用可

【給付金額】

   月額 30,000 円

【学内申請締切】

   令和 5 年 4 月 25 日（火）

【学内提出先】

学生課学生生活係（4 番窓口） 4/25

〆切